
 

 

 

 

  

令和６年６月２０日 

 

 

 村 民 各 位 

 

 

大蔵村長 加 藤 正 美  

 

 

令和６年度緑の募金運動のお礼について 

 

 

 村行政につきましては、日頃より格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、先に村民のみなさまに緑の募金運動へのご協力をお願いしましたところ、合計で

９５，１３９円もの募金がありました。厚くお礼申し上げます。 

 なお、みなさまからご協力いただきました募金につきましては、その全額を公益財団法

人やまがた森林と緑の推進機構へ納付させていただき、県内各地の緑化事業に活用させて

いただきます。なお、本村では、『プランターオーナー』事業の花苗代の一部に充てさせ

ていただいており、村内の美化・緑化の一助となっております。 

 以上、緑の募金の結果報告を兼ねまして募金のお礼といたします。 

 誠にありがとうございました。 


